KONKORDIA Décin a Klub biatlonu Jilové

Vysledkova listina " BEH NA CHLUM " - 23.listopadu 2003

9.roénik
Déti do 3 let (r.00 a mladsi) st.Cislo
1. Daniel Hrdlicka r.01 KB Jilové 0:31 min 9
2. Eliska Bélochova r.01 SDH Jiskra KreSice 00:32 46
3. Alena Slaména r.01 Zandov 00:35 11
4. Denisa Svirlochova r.01 Konkordia Déc&in 00:48 48
5. Adéla Holec¢kova r.01 Konkordia Dé&¢in 00:59 55
6. Lucie AntoSova r.01 Rodina AntoSova 01:29 19
7. Vit Antos r.02 Rodina AntoSova 01:43 20
8. Katefina Pullkrabova r.00 BK Manusice 01:46 2
Déti do 5 let (r.98-99)
1. Jakub Véchet r.98 KB Jilové 0:35 min 12
2. Miroslav Smiraus r.98 SDH Jiskra KreSice 00:39 29
3. Milan Vasak r.98 BK Manusice 00:40 3
4. Eliska Slavikova r.99 VK Slavia Déc¢in 00:41 15
5. Jifi Némecek r.98 Dé&din 00:43 62
Zakyné do 7 let (r.96-97)
1. Anita Slanska r.96 nereg. 3:15 min 52
2. Tereza Netikova r.96 nereg. 03:15 53
3. Jifina Rotova r.97 SDH Jiskra KreSice 03:34 47
Zaci do 7 let (r.96-97)
1. Jifi Czambal r.96 SDH Jiskra KreSice 3:48 min 26
Zakyné do 9 let (r.94-95)
1. Marie Skfivankova r.94 Kobra Boletice 2:28 min 57
2. Tereza Zivcova r.95 Litomérice 02:39 51
3. Veronika Czambalova r.94 SDH Jiskra KreSice 03:13 25
4. Barbora Bélochova r.95 SDH Jiskra KreSice 4:26 45
Zaci do 9 let (r.94-95)
1. Ondrej Cernik r.94 SKP Usti n.L. 2:27 min 38
2. Tomas Zdenka r.94 SKP Usti n.L. 2:36 37
3. Jan Valka r.95 SDH Jiskra KreSice 3:19 28
4. Michal Anto$ r.95 Rodina AntoSova 03:24 21
Zakyné do 11 let (r.92-93)
1. Klara VI¢kova r.92 KOB Décin 4:54 min 49
2. Petra Stajnerova r.93 SKP Ustin.L. 04:57 33

3. Jana Novakova r.92 Ceska Kamenice 04:59 61



Sabina Rodanova
Veronika Netikova
Veronika Dvorakova
EliSka Némeckova
Pavlina Combalova
Simona Jurkova
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Zéaci do 11 let (r.92-93)

Martin Anto$
Jakub Kalik
Martin Slavik
Martin PFibyl
Tomas Zilka
Ondrej Véchet
Michal Piksa
Martin Vankat
9. Jefgenij Voron
10. Michal Truskavec
11. Michal Jary
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Zakyné mladsi (r.90-91)

Lada Nebeska
Julie Slavikova
Irena Poustecka
Pavlina TamasSova
Michala Varikatova
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Zaci mladsi (r.90-91)

Jakub Zivec
Michael Hrdlicka
David Piksa
Jakub Baloun
Martin Slavik
Pavel Pekar
Adam Pfibyl
Martin Mocker
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Zakyné starsi (r.88-89)

1. Sofie Doskarova
2. Barbora Zednikova

Zaci starsSi (r.88-89)

Ondfej Matousek
Jakub Stajner
Ondfej Smidek
Vojtéch Bufka
Vit Fous

Tomas Dvorak
Martin Cernik
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8. Jaroslav Vosahlo
9. Miroslav Mocker

Dorostenky (r.86-87) 6500 m
1. Natalie Voranova
2. Martina Malikova

2. Alzbéta Skrivankova

Dorostenci (r.86-87) 6 500 m

1. Petr VIEek
2. Jifi Skfivanek
3. Jan Tamas
4. Jifi Malik

Juniorky (r.83-84) 6 500 m

1. Ivana Slaména
2. Pavla Motejlova

Juniofi (r.83-84) 6 500 m

1. Libor Spurny

Muzi do 39 let (r.64-83) 6 500 m

Roman Martinek
Radan Pazderka
Lukas Vébr

Karel Hofman
Milan Safafrik
Michal Cerny
Martin Horak
Rostislav Hois

9. Martin Kobulnicky
10.Marek Rizek
11.Radek Mahn
12.Milan Mocker
13.Antonin Voprsal
14.Igor Galus
15.Ladislav Knespl
15.Zdenék Misek
15.Jifi Hurdych
18.Branislav Svirloch
19.Jifi Antos$
20.Roman Hois
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Zeny do 39 let (r.64-82) 6 500 m

1. llona Skalova

2. Jindra VI¢kova

3. Martina Eisnerova
4. Erika Pribylova
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5. Tereza Skodova r.82
6. Kamila Soukupova r.81

Muzi do 49 let (r.54-63) 6 500 m

1. Josef Jelinek r.57
2. Zdenék Bufka r.57
3. Vladimir Srachta r.60
4. Bretislav Kalvoda r.55
5. Slavomir Svoboda r.58
6. Jaroslav Sova r.60

Muzi do 59 let (r.44-53) 6 500 m

1. Oldfich Slamény r.52
2. Jifi Maly r.53
3. Bretislav Skrbek r.48

Muzi veterani (r.43 a starsi) 6 500 m

1. Ludvik Ollé r.39
2. Vladimir Sulc r.40
3. Ivo Domansky r.38

Soutéz sportovnich klubt :
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9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.-21.
20.-21.

. KB Jilové

. SKP Usti n.L

.Déc¢in

. Konkordia Dé&c¢in

. Horolezecky klub Varnsdorf
. Alternator D&¢Cin

. VK Slavia Dé¢in

.AC Ceska Lipa

AC Ustin.L.
neregistrovani
SDH Jiskra KreSice
CAO Décin

KOB Dégin
Parta5 P
Raspenava

Kobra Boletice
Bardéjov (SVK)
Litoméfice

AO Grun Mock
Cykolsprint Cvikov
Ceska Kamenice

nereg.
Konkordia Dé&¢&in

AC Ceska Lipa

AC Ceska Lipa
Cyklosprint Cvikov
Cyklosprint Cvikov
Sysma Mlada Boleslav
AC Ustin.L.

AC Ceska Lipa
AC Ceska Lipa
TJ Tatran Jablonec n.N.

0OS KOVO Skoda M.Boleslav
GAVO Ustin.L.
AVC Praha

83 bodti
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13
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45:58
46:35

28:40 min
29:02
29:30
32:08
34:41
35:30

28:26 min
28:45
31:33

38:14 min
39:59
53:26

45
18

33
13
14
15
37

16
11

38
48
10



22.-23. Rodina AntoSova
22.-23. Zandov

24. BK Manusice

25. OS kovo Mlada Boleslav
26.-27. Sysma Mlada Boleslav
26.-27. GAVO Usti n.L.
28.-29. AVC Praha
28.-29. TJ Tatran Jablonec n.N.
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9.ro¢nik Béhu na Chlum probéhl za inverzné mlhavého pocasi pfi teploté 8°C, hlavni trat byla mirné
rozmacena. Celkem startovalo 117 zavodnikd. Tratovy rekord nebyl pfekonan. Protest nebyl podan
Zadny. P¥isti ro€nik se bude konat opét v nedéli a to 21.listopadu 2004 na stejnych tratich.

Sponzorsky zavod zajistili a velky dik patfi : OSMT KU Usteckého kraje Deltaprint D&&in
Althea s.r.o0. D&c¢in SEVEROBAL Dé&gin
Bella nabytek Boletice n.L. Pivovar Louny a.s.

DalSi podékovani patfi SDH Jiskra KreSice za zap(jCeni prostor.

Dékujeme vSem za ulast.
Za KONKORDII Dé¢in a KB Jilové zpracoval
Lubo$ Pribyl
602 951 779

V Déciné 23.listopadu 2003
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